[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. июн\н 29-м\ш\  539№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2007г.       №  539

г. Цивильск

Об организации государственного природного

заказника «Пойма реки Цивиль».

 С целью сохранения выявленных редких видов флоры и фауны, занесенных в Красную Книгу Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать на территории Цивильского района у д. Новая Деревня государственный природный заказник «Пойма реки Цивиль».

2. Управлению сельского хозяйства и продовольствия подготовить необходимые документы и направить на рассмотрение в ГУ «Дирекция особо охраняемых природных территорий и объектов Чувашской Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Цивильского района Тихонова И.Я.

Глава Цивильского района                                                                 Н.В. Евдокимов

Гл. специалист-экономист, эколог

управления с/х администрации

Цивильского района

                                                   Н.В. Профорова

«_______» _______________ 2007г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                   Г.Н. Солоденова

 «_______» _______________ 2007г.

Гл. специалист-юрист

администрации Цивильского района

                                                    И.В. Семенов

«_______» _______________ 2007г.